
 

Zarządzenie nr 91/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 05.06.2020 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych Sportowej Szkole Podstawowej nr 3           

im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim, zakupionych przez 

Gminę Aleksandrów Łódzki w ramach realizacji projektu grantowego              

pn.: Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: 

kujawsko-pomorskiego i łódzkiego”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, zgodnie Umową nr 

48/81/FPGP/2019 zawartą z Fundacją Promocji Gmin Polskich w dniu 

29.07.2019 r.: 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 3. Przekazuje się na majątek Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego            

w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandrów Łódzki: 

       - Szafa/wózek do przechowywania laptopów 1 szt 

       -  Laptop Lenovo Ideapad330 -24 szt 

 
 

Łączna wartość składników wynosi: 58.700 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy siedemset zł 00/100 gr). 

 

§ 7. Składniki rzeczowe zostają przekazane szkole na podstawie protokołów zdawczo-

odbiorczych.. Przekazany sprzęt Szkoła wykorzysta wyłącznie do realizacji dalszych 

potrzeb szkoleniowych i edukacyjnych uczniów i nauczycieli.  

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


